922

atq; ideo uisibilia ponere quia uidēt postremo aut sceptici assē
sus continētiā eā asserūt q̄ sequāt umbra in morē aī trāquillitā
tas atq; constātia ut ait & Timon & Enesidemus neq; n. ista
aut fugeremus aut elegeremus Que i nobis sunt que uero i
nobis nō sunt sed p necessitatē uitare nō possumus ut ē scepti
cos exurire & sitire et dolere Neg. n. ista rōe auferri possunt
dicētibus uero dogmaticis posse uiuere scepticos nō detractā
dosi iubeāt etiā patrē neq; respōdēt illi de dogmaticis quo
mō uiuere poterit & abstinere questionibus nō de mūdanis &
obseruādis Itaq; & eligimus aliqdex consuetudie & fugimur
et legibus utiuur Sūt autē q̄ dīcāt scepticos finē dixisse tran
q illū animi statū Sūt itē q̄ māsuetudinē.

Timon apolloniate s niceus de quo in. i. cōmētariorū in
Sillo libro diximus q̄ opus suū ille Tiberio cēsari de/
dicauit timonē asserit patre timarcho genere phliasii
fuisse iuuenēq; Salutationi opam dedisse choreasq; duxisse post
modū uero choreis repudiatis megara se ad stilponē contulisse
se q̄ cū diutius cōmoratū rursus in patrē redisse uxoreq; dux/
isse Tum in elidē uenisse cū uxore ad pirrhoē ibiq; moratum
ēē quoad illi filii nati eēnt quorū q̄ maior natu erat xanthum
uocasse medicināq; docuisse uiteq; & instituti suis successore re
liq; se. Erat autē sicut & Sotion ait in. xi. eloquētiā & sapiā in/
signis cū tamē egeret alimētis in Hellepōtū ppontidēq; cō
cessit atq; in chalcedone phiam & oratoriā exercēs multū ad/
miracōis emeruit Hinc iā locupletior factus atheās pfectus
ē atq; illic ad obitū usq; pseuerauit cū breue tps thebis egisset
Antigono itē regi & ptholemeo philadelpho cognitus et ca/
rus fuit sicut ipse in Iambis illi attestat. Erat autē inq̄t antigō/
nus et potacōis studiosus atq; phis interdū uacabat Namq; et
poemata conscripsit et uersus & tragedias et satyras et come/
dias. xxx. tragedias uero. lx. sillos itē et cinēdos ferūt eius et
libri uarii ad. xx. uersuū milia tendētes quorū et ātigonius Ca/
ristius memit q̄ uitā ipsius cōscripsit Sillorū ueroli. iii. sunt in
qbus utpote Scepticus in dogmaticos oīs maledicā atq; cōuitia
intorquet ex his p̄mus planā atq; p̄spicuā habet interptacōem
enarracōis in modū porro. ii. & iii. dialogi spēm tenēt Videēt
autē xenophanē colophonū de singulis ingrēte Illegi sibi res
pondere Atq; in. ii. qdē de ātigōribus In. iii. autē de posteriori/
bus agit Vnde illū qdā Epilogū inscripsere. p̄mus autē eadē
continet p̄ter q̄ p̄ poēsis illa ex p̄sona sua est. Hoc autē illius
fuit initiū. Mortuus ē autē ānorū ferme. lxxx. ut ait antigō/
nus et sotion in xi. Hunc ego luscū didici nā et ipse cyclopē se
appellabat Fuit & alter Timō boies imp̄mis exosus Fuit autē